
 

 

 

 

 

OBWIESZCZENIE 

WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

z dnia 19 lipca 2010 r. 

 

 

w sprawie ogłoszenia zmiany statutu Związku Gmin Dorzecza Iny.    
 

 Na podstawie § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji   

z dnia 5 października 2001 r. w sprawie sposobu prowadzenia rejestru związków 

międzygminnych oraz ogłaszania statutów związków (Dz. U. Nr 121, poz. 1307) zarządzam,  

co następuje: 

 

§1. Ogłasza się zmianę § 2 statutu  Związku Gmin Dorzecza Iny z siedzibą w Marianowie    

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2000 r. Nr 14, poz. 143), który otrzymuje brzmienie: 

 

 

„§2. Członkami Związku są następujące gminy: Dobrzany, Dolice, Marianowo, Maszewo, 

Recz, Suchań”.   

  

  

§2. W dniu 28 czerwca 2010 r. wpisano do Rejestru związków międzygminnych zmianę 

statutu Związku Gmin Dorzecza Iny z siedzibą w Marianowie, wynikającą z uchwały 

Zgromadzenia Związku Nr II/10/2008 z dnia 18 stycznia 2008 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do statutu Związku Gmin Dorzecza Iny.   

 

 

 

     w.z. WOJEWODY ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

 

      Andrzej Chmielewski 

      WICEWOJEWODA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


